
Nº APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIÓN

ABOGADO ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES CON EL ESTADO -  CODIGO: 001-CAS-4

1 RIVERA ZÚÑIGA AYLÍN STEPHANI APTO

2 CHALCO PEÑA RENZO JAVIER APTO

3 BUSTAMANTE SILVA JOSE LUIS DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS, NO PRESENTA 

DOCUMENTOS CONFORME A BASES

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN CONTRATACIONES CON EL ESTADO - CODIGO: 002-CAS-4

1 CERPA ROSADO GRECIA TATHIANA APTO

2 CHACON SANCHEZ STEVE LEONCIO NO APTO
NO REUNE EXPERIENCIA EN EL SECTOR 

PUBLICO

1 APAZA MAMANI ALDO DIONEL APTO

1 PAYE COAQUIRA DILMAR WILLIAM APTO

2 BECERRA COTOS BRENDA JOHANA DESCALIFICADA INSCRIPCION INCORRECTA FUP

1 ESCALANTE TITO ZULEIMA DENISSE APTO

1 FLORES UMPIRE MARIA ALEJANDRA APTO

1 CARPIO TURPO ERIKA MILAGROS APTO

2 MOSCOSO ZEVALLOS RAÚL RENATO DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITAN

1 VELARDE CUPE JUAN CARLOS APTO

2 PINTO MEDINA FRANCESCA DESCALIFICADO DOBLE POSTULACION

RESULTADO EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA 

PROCESO CAS. 004-2023-CEPCAS-MDCC

ESPECIALISTA EN INVERSION PUBLICA -  CODIGO:003-CAS-4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CODIGO: 007-CAS-4

ASISTENTE TÉCNICO -  CODIGO: 008-CAS-4

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - CODIGO: 005-CAS-4

APOYO ADMINISTRATIVO - CODIGO: 006-CAS-4

ESPECIALISTA EN GESTION DE INVERSIONES PUBLICAS -  CODIGO:004-CAS-4



3 CATARI RIVAS LIZBETH ROCIO APTO

4 CHINO PALMA CARMEN ROSA APTO

5 VITA CAYLLAHUA ANDRE RENATO APTO

6 HUASHUAYO GARCIA DIANA DE LOS ANGELES APTO

1 CASTRO CHINO EDY APTO

1 QUISPE HUARCA ELMER HENRY APTO

DESIERTO

1 ZAPANA GALLEGOS JUAN JHOSEP NO APTO NO REUNE LA FORMACION REQUERIDA

1 HUAMAN ROMERO DIEGO JAFETH APTO

1 BRAVO VARGAS ARANTXA FERNANDA APTO

1 GAMARRA QUILLI FANY LUCIANA APTO

2 CONDORI IQUISE ABEL PAUL APTO

DESIERTO

1 VASQUEZ LAYME JEAN POOL APTO

LIQUIDADOR TECNICO DE OBRAS PUBLICAS - CODIGO: 017-CAS-4 DESIERTO

1 MAQUERA LLANO EULALIA APTO

ESPECIALISTA EN GESTIÓN, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE INVERSIONES - CODIGO: 009-CAS-4

ECONOMISTA ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE INVERSIONES - CODIGO: 014-CAS-4

INGENIERO ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN GESTION Y EVALUACIÓN DE 

INVERSIÓNES - CODIGO: 015-CAS-4

RESPONSABLE DE LA UNIDAD FORMULADORA - CODIGO: 010-CAS-4

ARQUITECTO ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN, GESTION Y EVALUACIÓN DE 

INVERSIONES - CODIGO: 011-CAS-4

LIQUIDADOR FINANCIERO DE OBRAS PUBLICAS - CODIGO: 018-CAS-4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE PRE INVERSIÓN - CODIGO: 012-CAS-

4

ASISTENTE TECNICO ESPECIALIZADO EN FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN - CODIGO: 013-CAS-4

ANALISTA EN FORMULACIÓN Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION EN INVIERTE.PE - CODIGO: 016-CAS-4



1 HANCO FLORES KAREN JHAMILY DESCALIFICADO NO FIRMA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

2 PINTO MEDINA FRANCESCA DESCALIFICADO DOBLE POSTULACION

3 BARREDA FUENTES DANIEL ENRIQUE APTO

4 CASO ROJAS GREIDY WILFRED APTO

5 BEGAZO GONZALES DENWER ADRIAN NO APTO
NO REUNE EXPERIENCIA EN EL SECTOR 

PUBLICO

6 RAMOS APAZA ERNESTO APTO

7 LAZO HANCCO JORGE NO APTO
NO REUNE LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA

1 MENDOZA CRUZ MILKAYULINA YAQUELY DESCALIFICADA NO FIRMA DOCUMENTOS CONFORME A BASES

2 SALINAS VARGAS ARMANDO FRANCISCO DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS

3 AÑAÑOS MARTINEZ KRYSTEL GRETA APTO

1 CALCINA CHAMBI J. ALONSO DESCALIFICADO
NO FIRMA DOCUMENTOS PARTE SUPERIOR 

DERECHA

2 ORDOÑEZ MACHICAO ANTONIO APTO

3 VALDIVIA DÍAZ CRISTIAN ANDRE APTO

4 CHARAJA HERENCIA MARIA LOURDES APTO

5 ROJAS BELTRÁN JEAN PIERE NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA VIGENTE

6 NUÑEZ MERCADO LESLIE MADELEINE NO APTO NO ACREDITA HABILITACION VIGENTE

7 ELIAS FARFAN VANESSA LIDUVINA APTO

8 TORANZO NUÑEZ ALFONSO GUILLERMO APTO

9 FERNANDEZ BARRIGA KARINA ROSMARY APTO

10 ZUÑIGA GOYZUETA DAVID ENRIQUE NO APTO NO JUSTIFICA FORMACIÓN, CURSOS Y EXP

1 GUILLEN ZARATE AMILCAR RAFAEL APTO

1 MEZA ASTORGA ANDREA STEPHANIE APTO

2 PERALTA RAMIREZ FRANZS ERASMO APTO

3 INCA HUACASI IGOR FELIPE APTO

1 FLORES ZUÑIGA KARLA LUCIA APTO

COORDINADOR DE OBRA -  CODIGO: 021-CAS-4

ESPECIALISTA EN EVALUACION DE PROYECTOS - CODIGO: 022-CAS-4

ASISTENTE TÉCNICO -  CODIGO: 023-CAS-4

ASISTENTE TÉCNICO -  CODIGO: 019-CAS-4

TECNICO ADMINISTRATIVO - CODIGO: 020-CAS-4

ASISTENTE TECNICO I - CODIGO: 024-CAS-4



2 ORDOÑEZ PINTO NATHALY ANNETTE APTO

AUXILIAR DE TRÁMITE DOCUMENTARIO - CODIGO: 025-CAS-4-2023-MDCC

1 CHAVEZ DE LA CUBA FABRICIO SANTIAGO APTO

2 GAMERO HUALPA PERCY LUIS DESCALIFICADO NO PRESENTA LA DOCUMENTACIÓN FOLEADA

3 DELGADO GARCIA VIVIANE NIKOL APTO

1 VALDIVIA SOSA HELENN CAROLINA APTO

1 LUQUE JIMENEZ SANDRA LUCERO APTO

1 CALLA CHAMBI JAN MARCO APTO

2 PINTO MEDINA FRANCESCA DESCALIFICADO 
SE PRESENTO A DOS PLAZAS, AL CODIGO 28 Y 

29 

DESIERTO

1 APAZA MAMANI MARJORIE JACKELINE DESCALIFICADO SE REGISTRO DOBLE VEZ A LA MISMA PLAZA 

2 MEDINA VEGA ROSITA LEONARDA NO APTO NO PRESENTO EL DIPLOMA DE BACHILLER 

3 PINTO MEDINA FRANCESCA NO APTO 
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL DE 6 

MESES EN EL SECTOR PUBLICO REQUERIDA 

1 MENDOZA MARIN BRAYAN MARCOS APTO

1 MEDANI SUCAPUCA DEYSY ANAMELBA APTO

DESIERTO

1 RUELAS AGUILAR EDWARD RONALD DESCALIFICADO Falta foliado letras y firma en carga 2

2 MARÍN ENRIQUEZ RAMIRO MANUEL DESCALIFICADO No acredita Formacion Academica

1 MAMANI VÁSQUEZ CARLOS ELÍAS APTO

ASISTENTE TECNICO A DE OBRAS PUBLICAS-  CODIGO: 028-CAS-4-2023-MDCC

ASISTENTE TECNICO B DE OBRAS PUBLICAS -  CODIGO: 029-CAS-4-2023-MDCC

ESPECIALISTA FINANCIERO DE INVERSIONES POR ADMINISTRACION DIRECTA-  CODIGO: 030-CAS-4-2023-MDCC

AUXILIAR DE TRÁMITE DOCUMENTARIO-  CODIGO: 026-CAS-4-2023-MDCC

COORDINADOR DE OBRAS POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA-  CODIGO: 027-CAS-4-2023-MDCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OBRAS PUBLICAS-  CODIGO: 031-CAS-4-2023-MDCC

TECNICO TRAMITE DOCUMENTARIO  -  CODIGO: 032-CAS-2023-MDCC

ESPECIALISTA LEGAL  -  CODIGO: 033-CAS-2023-MDCC



2 ZEA MANRIQUE  VALERIA KATHERINE APTO

3 MONROY RIVAS  HOMARY ELIETH APTO

4 ALDAZABAL CACERES ADEMIR YERKO DESCALIFICADO
No firma declaracion Jurada, sobrepone foto de 

firma

1 RIOS ALZAMORA PETER FRANS APTO

2 CUBAS HUAMANCHUMO ORLANDO APTO

3 DUEÑAS AGUILAR LUIS ALFREDO APTO

4 GUEVARA MAMANI RODRIGO ALONSO APTO

5 QUISPE PEREZ VICTOR APTO

6 ENRIQUE PANCLAS FELIX SEGUNDO APTO

7 SANTILLANA JUAREZ VICTOR HUGO DESCALIFICADO
No presenta declaracion Jurada Incompatibilidad 

ingresos

8 MAMANI SUPO YULIBETH ROCIO DESCALIFICADO
NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS ANEXO 

2

9 LLAZA QUISPE HARLY RICHARD DESCALIFICADO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA- BACH. 

HIST

DESIERTO

DESIERTO

1 VILCA CONDORI  ERICKA LESLY DESCALIFICADO No cumple Formacion academica

2 VILCA PPACCO  DANIELA MILAGROS DESCALIFICADO No cumple Formacion academica

3 ASTACIE YUCRA ROSA ESMERALDA DESCALIFICADO No cumple Formacion academica

DESIERTO

1 VIZCARRA ALVARADO JUAN DIEGO APTO

2 CALACHUA BAUTISTA MILAGROS ANGELA APTO

3 RAMIREZ ARENAS ANGEL ARTURO APTO

4 MARQUINA PAREDES RONY ADAN APTO

5 CACERES CAHUANA RAFAEL FABRICIO APTO

6 CHUQUIMAMANI MASCO ROY APTO

7 VILLANUEVA TALAVERA CESAR JESUS APTO

8 DEZA VERA ANTHONY GEISON APTO

9 FLORES SACSI GLORIA APTO

10 MAMANI CUSI KATHERIN LILIBETH APTO

SUPERVISOR  -  CODIGO: 034-CAS-2023-MDCC

COORDINADOR DEL DEPARTAMENTO DE MERCADOS  -  CODIGO: 035-CAS-2023-

MDCC

TECNICO TRAMITE DOCUMENTARIO  -  CODIGO: 036-CAS-2023-MDCC

SENSIBILIZADOR  -  CODIGO: 037-CAS-2023-MDCC

OPERADOR DE CAMPO  -  CODIGO: 038-CAS-2023-MDCC



11 SALAZAR QUISPE DIANA ELIZABETH APTO

12 HANCO ELSA APTO

13 VILLANUEVA TALAVERA ARMANDO ALONSO APTO

14 FLORES MAMANI MERCEDES APTO

15 TACO ESCALANTE HOGER EFRAIN APTO

16 MIRANDA YUCA BENERALDA MILAN APTO

17 VALDIVIA VALENCIA NICOLLE ARACELY APTO

18 GUTIERREZ CCAHUA JULY JEANETH APTO

19 ARAPA CCANAHUIRE ROCIO CRISTINA APTO

20 ALVAREZ CHARA KEVIN NESTOR APTO

21 VALENCIA MANSILLA CECILIA BEATRIZ APTO

22 ZEBALLOS GAMARRA ELIZABETH LUCERO APTO

23 PRADO FIERRO VICTOR ALFONSO APTO

24 OROZCO ROSSELL ORLANDO BALTAZAR APTO

25 ESPINOZA ARTEAGA MARY GABRIELA APTO

26 LLOSA SAN MIGUEL CARLOS ALBERTO APTO

27 VEGA SUCARI CRISTHIAN ANTONIO APTO

28 CARI CUPA MEDALID MILLY APTO

29 CACYA CHAMPI LOURDES LUSMILA APTO

30 REVOLLAR ABRIGO MIRIAM YESENIA APTO

31 CHUMBILLA OJEDA SANDRA APTO

32 CHURA MELO RAUL DANIEL APTO

33 CALLA HUAYLLA NELLY INES APTO

34 ARCOS RIVERA MARIBEL ELENA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA. 

35 MONTESINOS CHOQUE LUZ MARIELA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LOS FORMATOS 

COMPLETOS DEL ANEXO 2 - FALTA FORMATO DE 

HOJA DE VIDA Y ENTREVISTA. NO PRESENTA 

DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES

36 CHINO SUYO PERCY ESTEBAN DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS

37 LOPEZ ARELA MARY LILIAN DESCALIFICADO
DOBLE REGISTRO NO CUMPLE CON PRESENTAR 

LA DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES 

- NO HAY FOLIACION EN LETRAS

38 ZAVALA ZEBALLOS MAGALY ADELMA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA. CARGA DEL ARCHIVO DEL 

ANEXO 2, INCOMPLETO NO ENVIÓ 

CORRECTAMENTE. -FALTA DECLARACION 

JURADA DE REDAM Y AUSENCIA DE 



39 LIMA QUISPE CARMEN JOBANA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA. 

40 MONTES CRUZ JOSE ALONSO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA, NI REDACCION.

41 QUISPE VALENZUELA KARINA LISBETH DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA. 

42 CHUNGA MOGROVEJO KIMY SOLEDAD DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA.

43 LLAVE BUSTINZA ANA GABRIELA DESCALIFICADO

NO PRESENTA FORMATOS COMPLETOS DEL 

ANEXO 2, FORMATOS SE ENCUNETRAN 

DESODENADOS - FALTA FORMATS DE 

EVALUACION. CAPACITACION EN OFIMATICA NO 

ES VIGENTE  SE EMITE EL AÑO 2017, ORDEN DE 

SERVICIO ILEGIBLE, NO HAY FOLIACION EN 

44 CASTILLO RODRIGUEZ ZANDRA DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

45 IMAÑA  QUISPE  MARIA SALOMÉ DESCALIFICADO

NO PRESENTA LAS DECLARACIONES JURADAS 

COMPLETAS, PRESENTA FORMATOS EN 

DESORDEN. NO CUMPLE CON ACREDITAR 

CAPACITACION MINIMA REQUERIDA. NO TIENE 

OFIMATICA BASICA.

46 CARLOS TACO PILAR NORYS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS

47 CARRAZCO FLORES ALMENDRA JASMIN DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS - NO ACREDITA 

CAPACITACION MINIMA REQUERIDA.

48 HUAMANI MERCADO LIZBETH GIULIANA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS

49 HUANCA APAZA DORIS DESCALIFICADO

POSTULA A OTRA PLAZA (PLAZA COLN CODIGO 

43).  NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRA Y NUMERO NI 

FIRMA. 

50 CCAMA CHURA MARTHA MARLENI DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON ENVIAR LOS ARCHIVOS DE 

SUSTENTO DE HOJA DE VIDA - EN EL ARCHIVO 

DE DOCUMENTACION ENVIA EL ANEXO 2. NO 

HAY DOCUMENYOS.

51 CCASA SURCO SILVIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS

52 LOAYZA SOLIS ALEXANDRA MARITZA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS Y NUMEROS. NO 

ACREDITA FORMACION ACADEMICA. 

POSTULANTE PRESENTA EN LA CARGA DEL 

ANEXO 1 EL ARCHIVO DEL ANEXO 2. FORMATOS 

DESORDENADOS. EN LA CARGA DEL ANEXO 2 , 

ENVIA EL ANEXO 1



53 CONTRERAS SOLIS JAIR JOSUE DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACON DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS EN CADA FOLIO, 

NO ACREDITA CAPACITACION MINIMA 

REQUERIDA. CARGA DEL ANEXO 2, EN 

DESORDEN. CARGA DEL ANEXO 1, NO LLENA LA 

SECCION DE CAPACITACION, NO HAY FIRMA EN 

LOS FORMATOS.

54 MORALES HUANCA ANDREA PATRICIA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MINIMA REQUERIDA, NI REDACCION SOLO 

PRESENTA CAPACITACION EN PARQUES Y 

JARDINES. INGRESA SU POSTULACION 2 VECES 

A LAS 12:46 PM Y 12:53PM.

55 HUAMAN CHACMANA LUCERO ESPERANZA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS BASES - 

NO HAY FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS NO 

HAY FIRMA EN CADA FOLIO. NO COLOCA LA 

PLAZA A LA QUE POSTULA EN EL FORMATO.

56 HUACCHA CORIHUAMAN VICTORIA MARINA DESCALIFICADO

PRESENTA EL ANEXO 2 CON LOS FORMATOS EN 

DESORDEN. NO CUMPLE CON ACREDITAR 

CAPACITACION MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE 

CURSO DE OFIMATICA BASICA. SOLO PRESENTA 

TALLERES DE PARQUES Y JARDINES.

57 ZENTENO APAZA CELESTE BEATRIZ DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACION QUE 

SUSTENTA LA HOJA DE VIDA

58 QUISPE ACROTA BELTRAN DESCALIFICADO

EN LA CARGA DE LA DOCUMENTACION 

PRESENTA EL ANEXO 2, Y EN LA CARGA DEL 

ANEXO 2 PRESENTA LA DOCUMENTACION, 

CARGA INADECUADA. NO HAY FOLIACION DE 

LETRAS, NUMEROS Y FIRMA, NO SE ENCUENTRA 

DE ACUERDO A LAS BASES.

59 GOMEZ GARCIA MARCELA BERCY DESCALIFICADO

EL ANEXO 1, (LLENADO INCOMPLETO DE 

EXPERIENCIA LABOORAL). EN LA 

DOCUMENTACION NO HAY FOLIACION EN 

LETRAS DE ACUERDO A LAS BASES. NO 

ACREDITA CAPACITACION MINIMA REQUERIDA. 

EL ANEXO 2 (LLENADO INCOMPLETO EN 

DECLARACION DEL REDAM).

60 QUILLE RAMIREZ YADHIRA DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTACION QUE 

SUSTENTA LA HOJA DE VIDA, ANEXO 1 Y 2 SON 

LLENADOS CON FOTOGRAFÍA DE LA FIRMA DEL 

POSTULANTE IGUALMENTE LA FIRMA. FORMATO 

DE EVALUACION MUTILADO, NO FIRMA 

FORMATO DEL ANEXO 1.

61 ZEA PALLI DANIELA DESCALIFICADO
AL INTENTAR ABRIR LAS CARGAS DE ARCHIVOS 

DEL POSTULANTE INDICAN: (NO SE PUDO 

OBTENER VISTA DEL ARCHIVO.) 

62 LINARES LLOSA JAVIER DESCALIFICADO No acredita experiencia Laboral

63 CHAMPI CHAMPI MARCO ANTONIO NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA.



64 LOPEZ CUNO KATHERINE NO APTO

NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA.  PRESENTA ORDENES DE 

SERVICIO SIN FIRMA Y SELLO DE LA 

INSTITUCION.

65 KANA PUMACHARA LUIS  ALBERTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA. NO CUMPLE CON ACREDITAR 

CAPACITACION MINIMA.

66 CRUZ TRUJILLO MARIA CONCEPCION NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA. NO CUMPLE CON ACREDITAR 

CAPACITACION MINIMA.

67 PACO PUMA MARIA FELICITAS NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA. NO CUMPLE CON 

ACREDITAR CAPACITACION REQUERIDA

68 CHILI HUACOTO MARINA HAYDEE NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA.

69 GALLEGOS PEREA VICTOR ANDRES NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA 

MINIMA REQUERIDA. 

70 ALVAREZ QUISPE MERY MARGOTH NO APTO
NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACION 

MIINIMA REQUERIDA - NO TIENE CURSOS DE 

OFIMATICA BASICA.

1 NINA COLQUE JOSELYN ALEJANDRA APTO

2 FERNÁNDEZ SALAS DREYSI VALERY APTO

3 ARCE AVENDAÑO ROSA MARIA APTO

4 MENDIGURE HACHA  NELY APTO

5 LEÓN DELGADO NEIL ALEXIS DESCALIFICADO
No cumple experiencia sector Publico, NO foliado 

de cuerdo a bases

6 OBANDO GUTIÉRREZ  LEONARDO ADOLFO NO APTO
No cumple capacitacion a fin al Area Gestion 

Publica

1 HERRERA SALAS MARIA VALERIE APTO

2 QUISPE FLORES ZENAYDA ELIZABETH APTO

3 PACORI PARICAHUA ANGELICA KARINA APTO

4 AQUIMA CACYA GABINA DESCALIFICADA
No presenta D.J. de Conocer codigo etica Funcion 

Publica

5 MARTINEZ BEJARANO KIMBERLY STEPHANIE DESCALIFICADA No acredita habilitacion Colegio de Abogados

1 RODRIGUEZ ZEBALLOS CAROLYNE DEL ROCIO APTO

ESPECIALISTA LEGAL  -  CODIGO: 040-CAS-2023-MDCC

ESPECIALISTA INSPECCIONES TECNICAS SEGURIDAD EN EDIFICACIONES  -  CODIGO: 041-CAS-2023-MDCC

TECNICO ADMINISTRATIVO EN TRAMITE DOCUMENTARIO Y ORIENTACION  -  CODIGO: 039-CAS-2023-MDCC



DESIERTO

1 PAREDES PAREDES ELIZABETH JUANA APTO

2 ROQUE TAYPE MILIPZA ALEJANDRA APTO

3 CABRERA, CHANCUAÑA CLEDY SILVIA APTO

4 HUANCA CCOSCO JUDITH GLADYS APTO

5 CALCINA GAMA KELLY DIANA APTO

6 MAMANI MONTOYA GLORIA URSULA APTO

7 ROMERO SALAS JOSEPH DARIO APTO

8 COAGUILA CONTRERAS DIEGO ARMANDO APTO

9 PANUERA NINASIVINCHA  YEIMI VANIA APTO

10 RAMOS MUÑOZ  MEYLIN MAYTHE APTO

11 SUCARI, CHÁVEZ GIOVANA APTO

12 SÁNCHEZ RAMOS CIRILA APTO

13 CORRALES SALAS EDWARD WALTER APTO

14 CHURA MELO MARCOS JOSUE APTO

15 FLORES QUISPE KEVIN GONZALO NO APTO No acredita experiencia en el sector público

16 QUISPE DE LA CRUZ ABRAHAN CUPER NO APTO
No acredita experiencia minima de 6 meses en 

sector público

17 YANQUE LAROTA VIRGINIA DOLORES NO APTO
No reune experiencia general de 1 año ni específica 

en sector público de 6 meses

18 FLORES MENDOZA MATEO NO APTO No acredita capacitación en gestión pública

19 CHAMPI CARRION CHRISTIAN ALBERTH NO APTO No acredita experiencia en el sector público

20 CHÁVEZ CASTRO CHRISTIAN ANTONY NO APTO
No acredita experiencia minima de 6 meses en 

sector público ni capacitación en gestión pública

21 ALVAREZ SAICO ELISEO NO APTO No acredita experiencia laboral generar de 1 año.

22 GARCIA CORRALES PEDRO NO APTO No acredita capacitación en gestión pública

23 QUISPE COPA EDGAR MANUEL NO APTO
No acredita experiencia minima de 6 meses en 

sector público ni capacitación en gestión pública

24 VASQUEZ HUACHO JIMENA MILUSKA NO APTO
No acredita experiencia minima de 6 meses en 

sector público

25 BEGAZO BELTRAN SOLANCH DAYANE NO APTO
No acredita experiencia minima de 6 meses en 

sector público ni capacitación en gestión pública 

(50 hrs)

26 HUARZAYA ANCCA MELTZER ADOLFO NO APTO
No acredita experiencia minima de 6 meses en 

sector público ni capacitación en gestión pública

ANALISTA EN INSPECCIONES TECNICAS SEGURIDAD EN EDIFICACIONES  -  

CODIGO: 042-CAS-2023-MDCC

TECNICO FISCALIZADOR  -  CODIGO: 043-CAS-2023-MDCC



27 BELLIDO CHULLO DORIS LIZBETH NO APTO
No acredita experiencia minima de 6 meses en 

sector público ni capacitación en gestión pública 

(50 hrs)

28 ELGUERA ZAPATA TATIANA AYMEE DESCALIFICADO Adjunta foto de firma sobre formatos DJ

29 ROJAS HUACOTO FLOR DE MARIA DESCALIFICADO
No adjunta documentación conforme a las bases 

(Adjunto archivos en word con foto de firma sobre 

DJ, y no adjunta documentos de sustento).

30 PAZ GOMEZ VICTOR MANUEL DESCALIFICADO

No adjunta documentación conforme a las bases 

(Adjunto archivos en word, no adjunta documentos 

de sustento, anexo documentos es identico anexo 

1).

31 CHOQUE CRUZ BENITA DESCALIFICADO
No adjunta documentación conforme a las bases 

(No adjunta documentos de sustento, solo DNI y 

RUC).

32 ABARCA HUAINA IVAN ANTONIO DESCALIFICADO
No acredita capacitación en gestión pública (50 

hrs)

1 PACHECO FATACCIOLI JOHNNY RENATO APTO

2 PORTUGAL, PACHECO  ANGELA DANIELA APTO

3 CHALLAPA COLQUE JEAN CARLO APTO

1 RAMOS CUTIPA ELIZABETH APTO

2 PACHECO ROJAS SERGIO JESUS APTO

3 MORA TODCO LEONEL ALEXANDER DESCALIFICADO No cumple experiencia especifica

4 RODRIGUEZ LLAZAKA YASMINA YUMIKO DESCALIFICADO No cumple experiencia especifica

5 CACERES CASAPERATA  AGRIDT NATALY MIRIAM DESCALIFICADO
OMITE ADJUNTAR DECLARACION JURADA 

DEUDORES ALIMENTARIOS  E 

INCOMPATIBILIDADES

CANCELADO

DESIERTO

1 CUTI ALENCASTRE AYDE PRESENTACION DESCALIFICADO
No Acredita capacitacion Especializada a fin  al 

area

1 PORTUGAL GUTIERREZ NADIEZHDA ROSA APTO

2 FUENTES REVILLA RICHARD JOSE APTO

3 TRINIDAD REMENTERIA MELINA XIOMARA NO APTO

NO COMPLETO CORRECTAMENTE EL ANEXO 1, 

EN EL NUMERAL 4 RESPECTO A CAPACITACIONS 

Y ESTUDIOS , ASI MISMO DIGITO 

ERORENEAMENTE EL CODIGO DE PLAZA EN EL 

ANEXO 2

4 MAYTA FLORES IVO JACKELINE APTO

TECNICO EN TRAMITE DOCUMENTARIO -  CODIGO: 046-CAS-2023-MDCC

ESPECIALISTA EN PROMOCION COMERCIAL Y MIPYMES -  CODIGO: 047-CAS-2023-

MDCC

TECNICO ADMINISTRATIVO  -  CODIGO : 048-CAS-4-2023-MDCC

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN AUTORIZACIONES MUNICIPALES -  CODIGO: 044-CAS-2023-MDCC

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO -  CODIGO: 045-CAS-2023-MDCC



1 VALDIVIA MEDINA MARCO ANTONIO NO APTO NO PRESENTO ANEXO 1 Y ANEXO 2

2 MIRANDA MONRROY DIANA MARILIA APTO

3 HUARCA VILCA SUGEY YMELDA APTO

1 LAZARTE ROJAS VIVIAN LESLIE NO APTO
NO ACREDITA FORMACION ACEDEMICA NI 

EXPERIENCIA LABORAL- POSTULO DOBLE VEZ A 

LA MISMA PLAZA

2 CUBA CASTILLO JACKELINE CRISTINA APTO

3 MANCHEGO VALENCIA FIORELLA YAHAIRA APTO

1 VALENCIA UNTAMA ELMER APTO 

1 ALMANZA CHANCUAÑA PACO APTO

1 VALASQUEZ RAMOS LILIAN IDALIA APTO

2 ALEJO HUAYTA WILLIAN YAMIL NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

1 SAMILLAN CALCINA DARYL BENJAMIN APTO

1 RAMOS CHAUCAYANQUE GASPAR JESUS NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO QUE 

POSTULA 

2 POLA MENDOZA GLORIA DANIELA APTO 

3 ZORRILLA CONDO MARIA ANAMELBA APTO 

4 SUAÑA CAHUI GLORIA OLGA APTO 

5 LLOCLLE AYMA MILAGROS GABRIELA DESCALIFICADO 
ANEXO 2 INCOMPLETO SIN FICHA DE 

EVALUACION ADJUNTA

6 MONTOYA ZEBALLOS ARLETTE SHIOMARA DESCALIFICADO 
ANEXO 2 INCOMPLETO SIN FICHA DE 

EVALUACION ADJUNTA

1 VELASQUEZ PORTUGAL GLORIA NATIVIDAD APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO del CODISEC  -  CODIGO: 051-CAS-4-2023-MDCC

COORDINADOR DE COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA (CODISEC) -  CODIGO: 052-CAS-4-2023-MDCC

TECNICO ADMINISTRATIVO  -  CODIGO: 053-CAS-4-2023-MDCC

ESPECIALISTA LEGAL DE LA GSC-  CODIGO: 049-CAS-4-2023-MDCC

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL CODISEC -  CODIGO: 050-CAS-4-2023-MDCC

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 054-CAS-4-2023-MDCC

TECNICO ENFERMERIA -  CODIGO: 055-CAS-4-2023-MDCC

TECNICO ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 056-CAS-4-2023-MDCC



1 CHAVEZ CHAVEZ ARIANA SASHA APTO

DESIERTO

1 RAMIREZ CASTRO CARINA MARGARITA NO APTO
NO ANEXO DOCUMENTACION QUE ACREDITE 

EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA 

1 YANARICO PAREDES MILDER OLGER APTO

1 MAMANI PERALTA OLIVER ALEXANDER DESCALIFICADO
NO PRESENTÓ EL ANEXO 1 - SUBIÓ 2 VECES EL 

ANEXO 2

DESIERTO

DESIERTO

1 FLORES MACHACA JULIO ANTONIO APTO

1 HERNANI AVALOS CINTHYA ELENA APTO

2 PEREZ MANRIQUE KELTY STEVKA NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

MÍNIMA

DESIERTO

1 CCOLQUE PUMA MARBIN JORGE NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA - 

NO PRESENTA COLEGIATURA

1 ALVAREZ FLOREZ KASSANDRA ROSMERY APTO

2 CALLA JILAJA GIPSO BRENO APTO

3 JARA DIAZ LOURDES APTO

4 FRANCO AMPUERO JORGE ALFREDO APTO

5 CHIPA CAHUI ROSALINDA EVELNY APTO

6 HUANCA MAMANI MARIA ELENA SARA APTO

7 SAMILLAN CALCINA EMIL ALEJANDRO APTO

VERIFICADOR DE CAMPO   -  CODIGO: 057-CAS-4-2023-MDCC

NOTIFICADOR DE CAMPO-  CODIGO: 058-CAS-4-2023-MDCC

ENCARGADO DEL MODULO DE COMUNICACIONES  COEL-  CODIGO: 059-CAS-4-2023-MDCC

ENCARGADO DEL MODULO DE LOGISTICA -COEL -  CODIGO: 063-CAS-4-2023-MDCC

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 064-CAS-4-2023-MDCC

ESPECIALISTA DE CONTROL DE CENTRAL DE SEMAFOROS -  CODIGO: 065-CAS-4-

2023-MDCC

ENCARGADO DEL MONITOREO Y ANALISIS - COEL-  CODIGO: 060-CAS-4-2023-MDCC

ENCARGADO DEL MODULO DE OPERACIONES - COEL -  CODIGO: 061-CAS-4-2023-

MDCC

ENCARGADO DEL MODULO  DE EVALUADOR - COEL -  CODIGO: 062-CAS-4-2023-

MDCC

INSPECTOR DE TRANSITO DE SEGURIDAD VIAL -  CODIGO: 066-CAS-4-2023-MDCC



8 PALOMINO HURTADO YHURY APTO

9 MACHACA ARO HERMELINDA APTO

10 MESCCO QUISPE ELEOR FRANCO NO APTO
NO ACREDITA ESPECIALIZACIÓN MINIMA 

REQUERIDA

11 CONDORI QUISPE ROSMERY NO APTO
NO PRESENTA DOCUMENTO QUE ACREDITE 

FORMACIÓN ACAEDEMICA MÍNIMA

12 YUCRA PILCO ROXANA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA

13 ARESTEGUI TERAN EUSTAQUIO NO APTO
NO ACREDITA CON DOCUMENTO IDONEO 

EXPERIENCIA ESPECIFICA

DESIERTO

1 ROMERO HUAMANI KAREN SHIRLEY DESCALIFICADO NO LLENÓ CORRECTAMENTE EL ANEXO 01

1 LOZADA ALVAREZ  VERONICA LEONOR APTO

2 MAMANI ENRIQUEZ RUTH NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS / NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

1 FLORES CALCINA, ELMO RAMIRO APTO

2 RODRIGUEZ BARRAGAN, EDGAR MANUEL APTO

3 CRUZ CAHUANA, CRISTHIAN GABRIELA APTO

4 HUAMANI PUMA, BAYRON SANTIAGO APTO

5 CORDOVA ASTUÑAGUE, JANETH MARIELA DESCALIFICADO NO FOLIO ARCHIVO DE DOCUMENTOS

6 CASTREJON CHAVEZ, JOSE RAFAEL DESCALIFICADO NO FOLIO ARCHIVO DE DOCUMENTOS

7 ZEVALLOS, VELARDE, JENNY VERÓNICA DESCALIFICADO NO FOLIO ARCHIVO DE DOCUMENTOS

8 URETA VEGA, JOHAN LUIS DESCALIFICADO
NO FOLIO CORRECTAMENTE EL ARCHIVO DE 

DOCUMENTOS

1 COSSIO MEDINA, YASMINE FABIOLA APTO

2 RODRIGUEZ CORNEJO, PATRICIA MILAGROS NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA

3 ANCALLE RAMOS, BEATRIZ CRISTINA NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS

1 HUANCAS PRIETO, FAVIOLA MILAGROS APTO

2 BONIFACIO CRUZ, DARIHENS ISIDRO APTO

3 LECAROS MANRIQUE, LORENA ARACELLY APTO

4 CHOQUE COA MARIA DEL CARMEN APTO

FISCALIZADOR -  CODIGO: 069-CAS-4

SUPERVISOR AMBIENTAL -  CODIGO: 070-CAS-4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 071-CAS-4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 067-CAS-4

ENCARGADO DEL CANIL MUNICIPAL -  CODIGO: 068-CAS-4



5 CCALLOQUISPE CHAMPI ROY RIVALDINO DESCALIFICADO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 01

6 GUTIERREZ ESTRADA PAOLA JOHANA DESCALIFICADO
NO FOLIO CORRECTAMENTE EL ARCHIVO DE 

DOCUMENTOS

1 FLORES SOTO PAUL HEMERSON APTO

2 TUNCO CCASA  SHAYUMI KAROL APTO

3 GUERRA SURCO JHOSELYNE GUERRA NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA 

4 CACERES POLANCO JUAN PEDRO NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS

1 DELGADO CARDENAS ALISSON VALERIA ROSA APTO

1 ARTEAGA CARNERO NATH CRISTHIAN APTO

2 RODRIGUEZ BARREDA ALEXANDER JOSE APTO

3 BORDA MANCHEGO ANGÉLICA EDITH APTO

4 ARANA CHAVEZ FERNANDO LORENZO APTO

5 NEIRA GUTIERREZ MAGALY RUBI DESCALIFICADO
NO LLENÓ CORRECTAMENTE EL ANEXO 01, NO 

ADJUNTO EL ARCHIVO DE DOCUMENTOS

6 MAMANI QUISPE MILAGROS DESCALIFICADO NO FOLIO EL ARCHIVO DE DOCUMENTOS

7 RAMOS RIVERA YENIFER KIMBERLY DHORIS NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS

8 SALDIVAR UMIYAURI MARCO AUGUSTO NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

9 MAMANI HUILLCA JORGE MANUEL NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA / NO CUENTA CON CURSOS 

MINIMOS REQUERIDOS

DESIERTO

1 VILLENA RADO YLENA ALEXANDRA DESCALIFICADO
NO ADJUNTO ANEXO 02 / NO FOLIO EL ARCHIVO 

DE DOCUMENTOS

1 AQUINO ARIAS HÉCTOR RAÚL APTO

DESIERTO

1 CAYRA INCAHUANACO JULIA MARICRUZ NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

1 AYQUE BARRIOS ANA KAREN APTO

COORDINADOR DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES -  CODIGO: 075-CAS-4

SUB GERENTE DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA -  CODIGO: 076-CAS-4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  -  CODIGO: 077-CAS-4

ANALISTA DEL PROGRAMA DE SEGREGACION EN LA FUENTE DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS -  

CODIGO: 072-CAS-4

COORDINADOR AMBIENTALISTA -  CODIGO: 073-CAS-4

PROMOTOR AMBIENTAL-  CODIGO: 074-CAS-4

ADMINISTRADOR DE PISCINA  -  CODIGO: 078-CAS-4



2 MEDINA CHOQUE LIZBETH APTO

3 QUINTERO MONASTERIOS JAIRO GUSTAVO NO APTO NO ESTA COLEGIADO (SEGÚN ANEXO 01)

1 LOPES SAICO ADA RUTH APTO

2 CASTILLO SUTA JOVITA DESCALIFICADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA 

REQUERIDA

3 CRUZ GARATE JAZMIN JENNY DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL ARCHIVO DE DOCUMENTOS

4 PALLE PEREZ CAROL MARISOL NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA (06 MESES)

5 ALCCA CHACO NORMA NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS (FOLIACION INCORRECTA)

DESIERTO

1 ROJAS CAMONES JEAN CARLO NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PÚBLICO

2 ZEGARRA TEJADA JEITSON ERICK NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS 

3 ROJAS TUNQUE TRIXY LESLY NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PÚBLICO

1 MANSILLA RAMOS TITO ESTANISLAO APTO

2 DELGADO CHÁVEZ GILBERTO ARTURO DESCALIFICADO
NO ACREDITA FORMACION ACADÉMICA MINIMA 

REQUERIDA

1 FALCÓN CABRERA FABRICIO ANTONIO APTO

2 RIVERA SONCCO YENY APTO

3 ROMAN YEPEZ JUAN MANUEL APTO

4 COHAGUILA OCAMPO LILY VALERIA ATO

5 SALAZAR MONTOYA MARICARMEN CRISTINA DESCALIFICADO
NO ADJUNTO ANEXO 02 DE ACUERDO A LAS 

BASES (FOLIACION INCORRECTA)

6 CORI MAMANI MARTHA DESCALIFICADO
NO ADJUNTO ANEXO 02 DE ACUERDO A LAS 

BASES (FOLIACION INCORRECTA)

7 CUBA TINTA XIMENA ALEXANDRA ROSA NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA 

8 FERNANDEZ CANALES MARICRID YESEBEL NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS

1 MOGROVEJO ROMAN MIKISEL SARA APTO

2 RAMOS GUERRA CANDY MAGGY NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PÚBLICO

1 GONZALES ARAPA SARA GRACE APTO

SOCORRISTA ACUATICO -  CODIGO: 081-CAS-4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ATENCION AL USUARIO -  CODIGO: 082-CAS-4

AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 083-CAS-4

ASITENTE TÉCNICO EN SALUD  -  CODIGO: 079-CAS-4

ASISTENTE QUÍMICO -  CODIGO: 080-CAS-4

ESPECIALISTA TÉCNICO SUPERVISOR DE OBRAS PRIVADAS -  CODIGO: 084-CAS-4



1 PACHO SILVA JOAQUIN SEBASTIAN APTO

2 VILLEGAS DE LA CRUZ GERARDO NOE APTO

3 JORGE TALAVERA JESUS ALONZO DESCALIFICADO
FOLIADO INCORRECTO EN EL ARCHIVO DE 

DOCUMENTOS

1 SANCHEZ CHOQUEHUANCA JUAN ALBERTO APTO

2 RAMIREZ SUAREZ MIGUEL MILLER APTO

3 SUAREZ MACEDO HORACIO RAMIRO DESCALIFICADO
FOLIADO INCORRECTO EN EL ARCHIVO DE 

DOCUMENTOS

4 ZEGARRA REYMER MIJAIL EUSEBIO DESCALIFICADO NO FOLIO EL ARCHIVO DE DOCUMENTOS

5 SHUPINGAHUA LIMA GIANFRANCO NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS

1 AÑAMURO MONTALVO NALDY LUISA APTO

2 VALDEZ YANA TANIA ALEXANDRA APTO

3 RIQUELME VALDIVIA GRICELIA APTO

1 ACOSTA RODRIGUEZ GUIDO APTO

2 MOTTA BENAVIDES LISSETH CLAUDIA APTO

3 CCAHUANA MENDOZA SAHARA MELISSA DESCALIFICADO
NO LLENO EL ANEXO 01 DE ACUERDO A BASES / 

FOLIACION INCORRECTA EN EL ARCHIVO DE 

DOCUMENTOS

4 CHIPANA ARQQUE NESTOR ALONSO DESCALIFICADO NO FOLIO EL ARCHIVO DE DOCUMENTOS

1 CASTILLO HUAYAPA JAVIER FRANCISCO APTO

1 MONTOYA MOGOLLÓN GABRIEL FRANCISCO APTO

1 PACHECO MARINO VALENKA APTO

1 YANQUI MEDINA YADIRA ANTONIA  APTO

2 CHIPANA COA HOWER ANGEL DESCALIFICADO DOBLE REGISTRO

FISCALIZADORES DE HABILITACIONES URBANAS Y EDIFICACIONES -  CODIGO: 086-CAS-4

TÉCNICO EN AUTORIZACIONES DE EXTRACCION DE MATERIALES NO METALICOS -  CODIGO: 090-CAS-4

ESPECIALISTA TÉCNICO EN AUTORIZACIONES DE PUBLICIDAD Y OTROS -  CODIGO: 091-CAS-4

ESPECIALISTA TÉCNICO EN AUTORIZACIONES DE SERVICIOS BASICOS -  CODIGO: 092-CAS-4

FISCALIZADORES DE AUTORIZACIONES -  CODIGO: 087-CAS-4

FISCALIZADORES DE CONTROL URBANO, ESPACIOS Y VÍAS PÚBLICAS -  CODIGO: 088-CAS-4

TÉCNICO EN TOPOGRAFIA -  CODIGO: 089-CAS-4

 APOYO TECNICO DE LICENCIAS DE EDIFICACIONES -  CODIGO: 085-CAS-4



3 CHIPANA COA HOWER ANGEL DESCALIFICADO DOBLE REGISTRO

1 APAZA ARIAS JORGE ALEXIS APTO

1 FERNANDEZ QUEA RENATO ANDRÉ VICTOR APTO

2 ZAPANA REINOSO DERLY ALBERTO APTO

TÉCNICO EN BASES CATASTRALES -  CODIGO: 093-CAS-4

 ESPECIALISTA EN CONSTANCIA DE POSESIONES -  CODIGO: 094-CAS-4


